
Říjen u Koťat 

     V říjnu jsme si u Koťátek povídali o ovoci a zelenině, která se sklízí 

v podzimních měsících. Vyzkoušeli jsme si obtiskování jablíček a dokreslení 

ovocné větvičky. Práce se nám velmi povedla. 

     Další týden jsme se s dětmi vypravili do lesa. Povídali jsme si o víle 

Podzimce, která nám na podzim mění přírodu. V lese jsme pozorovali houby, 

jedlé i nejedlé, stromy a rostliny. Postavili si domeček pro skřítky a potkali pana 

myslivce, který nám povídal o tom, co můžeme v zimě nosit zvěři do krmelce. 

     V lese to byla zábava.  Ve třídě jsme z nasbíraného listí lepili víle šaty a 

z plodů podzimu vyrobili pro vílu koně. 

     Na konci měsíce jsme s dětmi a rodiči uspořádali „Podzimní tvoření“, kde si 

každý mohl vydlabat dýni, vyrobit strašidýlko a splnit další úkoly. Děti mohly 

vyzkoušet svoji odvahu ve strašidelném domečku. 

 



 

 

 

  



 

 

 

 



 

 

  

 



 

 

 

  



 

 

 

  



 

 

 

  



 

  

 

 



 


